КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

СОКУЛУК РАЙОНУ
СОКУЛУК АЙЫЛ

КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН
СОКУЛУКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ

КЕНЕШ

30.05.2023ж № 02-6//%

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Устава ИАСС
Сокулукскому айылном аймаке
по программе АРИС

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы айыл окмоту
Т.К.Токорова об утверждении Устава ИАСС Сокулукского (инвестиционной
ассоциации сельского сообщества) айыльного аймака ,2сессия XXVIV созыва
Сокулукского айыльного кенеша

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Устав ИАСС (инвестиционной ассоциации сельского
сообщества) Сокулукского айыльного аймака согласно приложению.

2. После завершения работы проекта считать настоящее постановление
недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на